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Butelka Wąska 120ml CUTE ANIMALS
Różowa 11/851 Canpol Babies

Cena 10,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy CANPOL 11/851_pin

Kod EAN 5901691800632

Producent Canpol Babies

Opis produktu

Butelka Wąska 120ml
 CUTE ANIMALS

11/851 Pink

Butelka wąska Canpol babies 120 ml CUTE ANIMALS z okrągłym smoczkiem silikonowym
o przepływie odpowiednim już dla noworodków, powstała, aby wspierać karmiące mamy.

Pozwala w łatwy sposób łączyć karmienie piersią i butelką.
Ma ergonomiczny kształt i została wykonana z bezpiecznego tworzywa — polipropylenu.

Jest lekka i przezroczysta, a umieszczona na niej wyraźna skala pozwala dokładnie
kontrolować ilość podawanego dziecku pokarmu.

Butelka Canpol wąska 120 ml CUTE ANIMALS powstała, aby wspierać młode mamy na starcie macierzyństwa.
Może być stosowana już od pierwszych dni życia do podawania odciągniętego mleka,

jeśli karmienie piersią jest w danej chwili niemożliwe. (Mleko mamy to najlepszy pokarm dla dziecka).
Butelka Canpol wąska 120 ml CUTE ANIMALS jest kompatybilna ze wszystkimi laktatorami Canpol babies.

Ma pojemność odpowiednią dla noworodków.
Precyzyjna skala pokazuje, ile zjadł maluszek.

Canpol butelka wąska 120 ml CUTE ANIMALS posiada w zestawie szczelny kapsel
pozwalający łatwo ją przekształcić w praktyczny pojemnik na odciągnięty pokarm.

Może być również używana do zamrażania pokarmu.
Została wykonana z bezpiecznego tworzywa, które nie zawiera BPA.

Cechy
Wyraźna skala ułatwia precyzyjne odmierzenie pokarmu.

Wyposażona w okrągły smoczek silikonowy o przepływie 0m+,
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przystosowany do wielokrotnej dezynfekcji.

Posiada szczelny kapsel zapobiegający rozlaniu zawartości podczas transportu i ułatwia
przekształcenie butelki w pojemnik do przechowywania lub zamrażania pokarmu.

Kompatybilna z laktatorem EasyStart i Basic Canpol babies.

Specyfikacja
• kod produktu: 11/851_pin
• Kod EAN : 5901691800632

• Kolor: Różowy
• Opakowanie: 1 sztuka

Soki owocowe lub herbatki mogą pozostawiać na butelce/ smoczku osad lub przebarwienia,
co nie zmienia jej właściwości.

Butelki nie należy dezynfekować, myć w zmywarce, gotować i wyparzać.
Można ją podgrzewać w mikrofali (butelka musi być otwarta).

UWAGA!
Marka Canpol babies rekomenduje karmienie piersią jako najzdrowszą formę podawania pokarmu.

Zaleca rozpoczęcie podawania pokarmu w formie alternatywnej, wyłącznie po konsultacji z lekarzem,
położną bądź farmaceutą, gdy karmienie piersią jest niemożliwe lub niewystarczające.
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